
Neformaliojo mokymo programos, kurios gali būti finansuojamos iš Užimtumo tarnybos 

Daugiau informacijos: https://uzt.lt/  

Programos 

kodas 

Pavadinimas Paslaugos 

teikėjas 

Mokymo 

trukmė 

Kaina Teikimo 

vieta 

Teikimo 

forma/ 

Programa 

taikoma 

 

Programos aprašymas 

223000603 C kategorijos 

transporto 

priemonių 

vairuotojo 

(223000603) 

306137642 

Panevėžio 

mokymo 

centras 

4,00 sav. 

/ 20 d. / 

66 val. 

670,00 

Eur 

Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 

Bedarbiams 

Minimalūs reikalavimai, norint mokytis pagal švietimo 

programą (jeigu nustatyta) 

Mokytis pagal šią programą gali asmenys sulaukę 21 metų 

(18 metų ir teisės aktų nustatyta tvarka įgijus pradinę 

profesinę kvalifikaciją vežti krovinius komerciniais 

tikslais), turintys teisę vairuoti B kategorijos transporto 

priemones bei turintys galiojančią vairuotojo sveikatos 

patikrinimo medicininės pažymos formą (F Nr. 083-1/a) 

suteikiančią teisę vairuoti C kategorijos transporto 

priemones. 

Mokymo programos tikslas ir įgyvendinami uždaviniai: 

siekti teorinių žinių, praktinių įgūdžių ir gebėjimų 

reikalingų C kategorijos transporto priemonių saugiam, 

ekonomiškam ir ekologiškam vairavimui, tinkamai 

techninei eksploatacijai bei vairavimo teisės įgijimui. 

Baigę mokymo programą asmenys įgis šias profesines 

kompetencijas: gebės vairuoti C kategorijos transporto 

priemones. Baigęs mokymo programą, asmuo žinos: kelių 

eismo taisykles; transporto priemonių sandarą, tinkamą 

techninę eksploataciją; saugaus ir ekonomiško vairavimo 

principus; atsakomybės rūšis už Kelių eismo taisyklių 

pažeidimus; vairuotojo pareigas; eismo įvykių priežastis; 

specifinius rizikos veiksnius; kokius dokumentus būtina 

turėti eksploatuojant transporto priemonę; veiksmus eismo 

įvykio metu; su transporto priemone, kroviniu ir keleiviais 

susijusius saugos faktorius; kaip naudotis kelių žemėlapiu 

ir elektroninėmis navigacijos sistemomis; draudimo rūšis, 

https://uzt.lt/
javascript:__doPostBack('ctl00$MainArea$MCPH$TrainingCourses$ID12GeneratorTable$ctl02$ctl00','')


tikslus ir rizikos grupes; transporto priemonių 

mechaninius gedimus, turinčius įtaką eismo saugumui. 

Baigęs mokymo programą, asmuo gebės: suprasti eismo 

pavojus ir įvertinti jų rimtumą; saugiai ir ekonomiškai 

vairuoti; nesudaryti pavojingų situacijų ir atitinkamai 

reaguoti, jeigu patektų į tokias situacijas; elgtis pagal 

Kelių eismo taisykles, siekiant išvengti eismo įvykių 

keliuose ir netrukdyti eismo srautui, kitiems eismo 

dalyviams; nustatyti svarbiausius transporto priemonių 

gedimus, ypač keliančius pavojų saugiam eismui, ir juos 

pašalinti tinkamiausiu būdu; įvertinti veiksnius (alkoholio, 

narkotikų ir medikamentų poveikį, nuovargį, susilpnėjusį 

regėjimą, emocijas ir pan.), darančius įtaką vairavimui, 

kad išliktų nuovokūs ir galėtų saugiai vairuoti; padėti 

užtikrinti visų eismo dalyvių saugumą, ypač silpniausių ir 

pažeidžiamiausių (vaikų, pėsčiųjų, dviratininkų, 

neįgaliųjų), rodyti deramą pagarbą visiems eismo 

dalyviams. 

Teigiamai įvertinus įgytas teorines žinias ir praktinius 

gebėjimus, išduodamas mokymo įstaigos nustatytos 

formos pažymėjimas. 

223000599 C ir CE 

kategorijų 

transporto 

priemonių 

vairuotojo 

(223000599) 

306137642 

Panevėžio 

mokymo 

centras 

5,00 sav. 

/ 25 d. / 

93 val. 

1270,00 

Eur 

Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 

Bedarbiams 

Mokymo programa skirta asmenims, kurie siekia teorinių 

žinių, praktinių įgūdžių ir gebėjimų reikalingų C ir CE 

kategorijų transporto priemonių techninei eksploatacijai, 

saugiam, ekonomiškam ir ekologiškam vairavimui, 

valdymui bei vairavimo teisės įgijimui. 

Ši mokymo programa taikoma asmenims, kurie mokosi 

vairuoti C ir CE kategorijos transporto priemones: C 

kategorijos automobilių nepriskiriamų D1 ir D 

kategorijoms ir kurių didžiausioji leidžiamoji masė 

didesnė kaip 3 500 kg, ir kurie skirti ir suprojektuoti vežti 

ne daugiau kaip aštuonis keleivius, neįskaitant vairuotojo 

ir priekabų, kurių didžiausioji leidžiamoji masė didesnė 

kaip 750 kg, junginiai; CE kategorija – C kategorijos 

javascript:__doPostBack('ctl00$MainArea$MCPH$TrainingCourses$ID12GeneratorTable$ctl03$ctl00','')


automobilių ir priekabų, kurių didžiausioji leidžiamoji 

masė didesnė kaip 750 kg, junginiai. 

Minimalūs reikalavimai, norint mokytis pagal švietimo 

programą (jeigu nustatyta) 

Mokytis pagal šią programą gali asmenys: sulaukę 21 

metų (18 metų ir teisės aktų nustatyta tvarka įgijus pradinę 

profesinę kvalifikaciją vežti krovinius komerciniais 

tikslais), turintys teisę vairuoti B kategorijos transporto 

priemones bei turintys galiojančią vairuotojo sveikatos 

patikrinimo medicininės pažymos formą (F Nr. 083-1/a) 

suteikiančią teisę vairuoti C ir CE kategorijų transporto 

priemones. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Eksploatuoti motorinę transporto priemonę ar transporto 

priemonių junginį. 

Identifikuoti ir pašalinti smulkius motorinės transporto 

priemonės ar transporto priemonių junginio gedimus. 

Vairuoti motorinę transporto priemonę ar transporto 

priemonių junginį. 

Įgytas kompetencijas asmuo galės pritaikyti įmonėse, 

kurių veikla susijusi su krovinių gabenimu ar specialiųjų 

transporto priemonių vairavimu ar vykdyti panašią veiklą 

savarankiškai. 

223000606 CE kategorijos 

transporto 

priemonių 

vairuotojo 

(223000606) 

306137642 

Panevėžio 

mokymo 

centras 

4,00 sav. 

/ 20 d. / 

68 val. 

725,00 

Eur 

Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 

Bedarbiams 

Mokymo programa skirta asmenims, kurie siekia teorinių 

žinių, praktinių įgūdžių ir gebėjimų reikalingų CE 

kategorijos transporto priemonių techninei eksploatacijai, 

saugiam, ekonomiškam ir ekologiškam vairavimui, 

valdymui bei vairavimo teisės įgijimui. 

Ši neformalaus mokymo programa taikoma asmenims, 

kurie mokosi vairuoti CE kategorijos transporto 

priemones; CE kategorija – C kategorijos automobilių ir 

priekabų, kurių didžiausioji leidžiamoji masė didesnė kaip 

750 kg, junginiai. 

Minimalūs reikalavimai, norint mokytis pagal švietimo 

programą (jeigu nustatyta) 

javascript:__doPostBack('ctl00$MainArea$MCPH$TrainingCourses$ID12GeneratorTable$ctl04$ctl00','')


Mokytis pagal šią programą gali asmenys sulaukę 21 metų 

(18 metų ir teisės aktų nustatyta tvarka įgijus pradinę 

profesinę kvalifikaciją vežti krovinius komerciniais 

tikslais) ir turintys teisę vairuoti C kategorijos transporto 

priemones bei turintys galiojančią vairuotojo sveikatos 

patikrinimo medicininės pažymos formą (F Nr. 083-1/a) 

suteikiančią teisę vairuoti C ir CE kategorijų transporto 

priemones. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Eksploatuoti motorinę transporto priemonę ar transporto 

priemonių junginį. 

Identifikuoti ir pašalinti smulkius motorinės transporto 

priemonės ar transporto priemonių junginio gedimus. 

Vairuoti motorinę transporto priemonę ar transporto 

priemonių junginį. 

Įgytas kompetencijas asmuo galės pritaikyti įmonėse, 

kurių veikla susijusi su krovinių gabenimu ar specialiųjų 

transporto priemonių vairavimu ar vykdyti panašią veiklą 

savarankiškai. 

223000542 D kategorijos 

transporto 

priemonių 

vairuotojo 

(223000542) 

306137642 

Panevėžio 

mokymo 

centras 

4,00 sav. 

/ 20 d. / 

66 val. 

670,00 

Eur 

Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 

Bedarbiams 

Mokymo programa skirta asmenims, kurie siekia teorinių 

žinių, praktinių įgūdžių ir gebėjimų reikalingų D 

kategorijos transporto priemonių techninei eksploatacijai, 

saugiam, ekonomiškam ir ekologiškam vairavimui, 

valdymui bei vairavimo teisės įgijimui. 

Ši neformalaus mokymo programa taikoma asmenims, 

kurie mokosi vairuoti D kategorijos transporto priemones, 

kurios skirtos ir suprojektuotos vežti daugiau kaip 

aštuonis keleivius, neįskaitant vairuotojo; šie automobiliai 

gali būti sujungti su priekaba, kurios didžiausioji 

leidžiamoji masė ne didesnė kaip 750 kg. 

Minimalūs reikalavimai, norint mokytis pagal švietimo 

programą (jeigu nustatyta) 

Mokytis pagal šią programą gali asmenys sulaukę 24 metų 

(21 metų ir teisės aktų nustatyta tvarka įgijus pradinę 

profesinę kvalifikaciją vežti keleivius komerciniais 

javascript:__doPostBack('ctl00$MainArea$MCPH$TrainingCourses$ID12GeneratorTable$ctl05$ctl00','')


tikslais), turintys teisę vairuoti B kategorijos transporto 

priemones bei turintys galiojančią vairuotojo sveikatos 

patikrinimo medicininės pažymos formą (F Nr. 083-1/a) 

suteikiančią teisę vairuoti D kategorijos transporto 

priemones. 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Eksploatuoti motorinę transporto priemonę 

Identifikuoti ir pašalinti smulkius motorinės transporto 

priemonės gedimus. 

Vairuoti motorinę transporto priemonę. 

Įgytas kompetencijas asmuo galės pritaikyti įmonėse, 

kurių veikla susijusi su keleivių gabenimu ar vykdyti 

panašią veiklą savarankiškai. 

N32041602 Darbo prekybos 

salėje ir 

elektroniniais 

kasos aparatais 

neformaliojo 

profesinio 

mokymo 

programa 

(N32041602) 

306137642 

Panevėžio 

mokymo 

centras 

13,50 

sav. / 68 

d. / 540 

val. 

1532,40 

Eur 

Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 

Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 

pagrindinis išsilavinimas 

Programos paskirtis. Darbo prekybos salėje ir 

elektroniniais kasos aparatais neformaliojo profesinio 

mokymo programa skirta parengti kvalifikuotą darbuotoją, 

kuris gebėtų atlikti darbo prekybos salėje ir elektroniniais 

kasos aparatais funkcijas (Paruošti darbo vietą, darbui 

įrenginius ir inventorių, prekes pardavimui, priimti prekes 

bei sandėliuoti prekių atsargas, demonstruoti ir reklamuoti 

prekes bei konsultuoti pirkėjus apie prekes, vykdyti 

atsiskaitymus už prekes) 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Paruošti darbo vietą 

Paruošti darbui įrenginius ir inventorių 

Paruošti prekes pardavimui 

Priimti prekes 

Sandėliuoti prekių atsargas 

Demonstruoti ir reklamuoti prekes 

Konsultuoti pirkėjus apie prekes. 

Vykdyti atsiskaitymus už prekes 

Baigus mokymo programą išduodamas pažymėjimas 

javascript:__doPostBack('ctl00$MainArea$MCPH$TrainingCourses$ID12GeneratorTable$ctl06$ctl00','')


N32041602 Darbo prekybos 

salėje ir 

elektroniniais 

kasos aparatais 

neformaliojo 

profesinio 

mokymo 

programa 

(N32041602) 

306137642 

Panevėžio 

mokymo 

centras 

13,50 

sav. / 68 

d. / 540 

val. 

1532,40 

Eur 

Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 

Užimtiems 

asmenims 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 

pagrindinis išsilavinimas 

Programos paskirtis. Darbo prekybos salėje ir 

elektroniniais kasos aparatais neformaliojo profesinio 

mokymo programa skirta parengti kvalifikuotą darbuotoją, 

kuris gebėtų atlikti darbo prekybos salėje ir elektroniniais 

kasos aparatais funkcijas (Paruošti darbo vietą, darbui 

įrenginius ir inventorių, prekes pardavimui, priimti prekes 

bei sandėliuoti prekių atsargas, demonstruoti ir reklamuoti 

prekes bei konsultuoti pirkėjus apie prekes, vykdyti 

atsiskaitymus už prekes) 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Paruošti darbo vietą 

Paruošti darbui įrenginius ir inventorių 

Paruošti prekes pardavimui 

Priimti prekes 

Sandėliuoti prekių atsargas 

Demonstruoti ir reklamuoti prekes 

Konsultuoti pirkėjus apie prekes. 

Vykdyti atsiskaitymus už prekes 

Baigus mokymo programą išduodamas pažymėjimas 

N32072301 Drabužių 

sukirpimo ir 

siuvimo 

neformaliojo 

profesinio 

mokymo 

programa 

(N32072301) 

306137642 

Panevėžio 

mokymo 

centras 

9,00 sav. 

/ 45 d. / 

360 val. 

1071,00 

Eur 

Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 

Bedarbiams 

Drabužių sukirpimo ir siuvimo neformaliojo profesinio 

mokymo programa 

skirta parengti kvalifikuotą siuvėją, kuris gebėtų atlikti 

drabužių sukirpimo ir siuvimo darbus (Programoje 

mokoma paruošti darbo vietą siuvimo procesams, paruošti 

kirpinius ir furnitūrą, valdyti ir prižiūrėti siuvimo įrangą, 

paruošti darbo vietą ir įrangą sukirpimo procesams, 

paruošti medžiagas sukirpti, sukirpti drabužių detales, 

siūti atskiras drabužių detales, jungti atskiras drabužių 

detales į gaminį, atlikti baigiamuosius siuvimo darbus.). 

Minimalus išsilavinimas pagrindinis. 

javascript:__doPostBack('ctl00$MainArea$MCPH$TrainingCourses$ID12GeneratorTable$ctl07$ctl00','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainArea$MCPH$TrainingCourses$ID12GeneratorTable$ctl08$ctl00','')


N32041601 Elektroninių 

kasos aparatų ir 

kasos sistemų 

valdymo 

neformaliojo 

profesinio 

mokymo 

programa 

(N32041601) 

306137642 

Panevėžio 

mokymo 

centras 

2,25 sav. 

/ 12 d. / 

90 val. 

255,40 

Eur 

Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 

Bedarbiams 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 

Ne žemesnis kaip pagrindinis išsilavinimas 

Programos paskirtis. Elektroninių kasos aparatų ir kasos 

sistemų valdymo neformaliojo profesinio mokymo 

programa skirta parengti kvalifikuotą darbuotoją, kuris 

gebėtų paruošti darbo vietą, darbui įrenginius ir inventorių 

bei vykdyti atsiskaitymus už prekes) 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Paruošti darbo vietą 

Paruošti darbui įrenginius ir inventorių 

Vykdyti atsiskaitymus už prekes 

Baigus mokymo programą išduodamas pažymėjimas 

N32041601 Elektroninių 

kasos aparatų ir 

kasos sistemų 

valdymo 

neformaliojo 

profesinio 

mokymo 

programa 

(N32041601) 

306137642 

Panevėžio 

mokymo 

centras 

2,25 sav. 

/ 12 d. / 

90 val. 

255,40 

Eur 

Panevėžio 

miesto 

sav. 

Mokyklinė / 

Užimtiems 

asmenims 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: 

Ne žemesnis kaip pagrindinis išsilavinimas 

Programos paskirtis. Elektroninių kasos aparatų ir kasos 

sistemų valdymo neformaliojo profesinio mokymo 

programa skirta parengti kvalifikuotą darbuotoją, kuris 

gebėtų paruošti darbo vietą, darbui įrenginius ir inventorių 

bei vykdyti atsiskaitymus už prekes) 

Asmuo įgys kompetencijas: 

Paruošti darbo vietą 

Paruošti darbui įrenginius ir inventorių 

Vykdyti atsiskaitymus už prekes 

Baigus mokymo programą išduodamas pažymėjimas 
 

 

javascript:__doPostBack('ctl00$MainArea$MCPH$TrainingCourses$ID12GeneratorTable$ctl09$ctl00','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainArea$MCPH$TrainingCourses$ID12GeneratorTable$ctl10$ctl00','')

